LINEA TRENTO - BASSANO D.G.
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dalle ore 09:00 alle ore 15:00 di domenica 18 gennaio 2026, per lavori di manutenzione straordinaria, la circolazione tra le stazioni di Trento
e di Bassano del Grappa € sospesa. | treni cancellati sono sostituiti con bus.

Le modifiche alla circolazione dei treni sono consultabili sui Quadri Orario esposti nelle stazioni

| canali di vendita sono aggiornati.

Trenitalia

Trenitalia
Trentino
Trasporti

Trenitalia

Trenitalia

TN124

TNO024

TT934

TN110

TNO10

Bassano D.G.

Borgo V. Est

Bassano D.G.

Bassano D.G.

Borgo V. Est

09:25

10:30

11:25

13:25

14:30

Trento 11:38

Trento 11:38

Trento 13:38

Trento 15:38

Trento 15:38

Trentino

Trasporti
Trenitalia
Trenitalia

Trenitalia

Trenitalia

TT915

TT007

TT107

TNO13

TN113

Trento

Trento

Trento

Trento

Trento

Bassano D.G.- Trento Trento-Bassano D.G.
I T N o T i i T I e R o

08:05 Bassano D.G. 10:22

09:05 Borgo V. Est 10:14

09:05 Bassano D.G. 11:22

13:05 Borgo V. Est 14:14

13:05 Bassano D.G. 15:22

L’orario dei bus puo variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non € ammesso il trasporto bici € non sono ammessi
animali di grossa taglia. E sempre ammesso il cane da assistenza.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali delle Imprese Ferroviarie o presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.

F=
J§ RFI
RETE FERROV/IARIA ITALIANA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TRENTINO TRASPORTI

m—

‘ P4
P rrenviTALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



	Diapositiva 3

