



18 GENNAIO 2026

LINEA TRENTO – BASSANO D.G. MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

AVVISO AI VIAGGIATORI!

Dalle ore 09:00 alle ore 15:00 di domenica 18 gennaio 2026, per lavori di manutenzione straordinaria, la circolazione tra le stazioni di **Trento** e di **Bassano del Grappa** è sospesa. I treni cancellati sono sostituiti con bus.
Le modifiche alla circolazione dei treni sono consultabili sui **Quadri Orario** esposti nelle stazioni
I canali di vendita sono aggiornati.

Bassano D.G.- Trento						Trento-Bassano D.G.					
Impresa	Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora	Impresa	Bus	Partenza	Ora	Arrivo	Ora
Trenitalia	TN124	Bassano D.G.	09:25	Trento	11:38	Trentino Trasporti	TT915	Trento	08:05	Bassano D.G.	10:22
Trenitalia	TN024	Borgo V. Est	10:30	Trento	11:38	Trenitalia	TT007	Trento	09:05	Borgo V. Est	10:14
Trentino Trasporti	TT934	Bassano D.G.	11:25	Trento	13:38	Trenitalia	TT107	Trento	09:05	Bassano D.G.	11:22
Trenitalia	TN110	Bassano D.G.	13:25	Trento	15:38	Trenitalia	TN013	Trento	13:05	Borgo V. Est	14:14
Trenitalia	TN010	Borgo V. Est	14:30	Trento	15:38	Trenitalia	TN113	Trento	13:05	Bassano D.G.	15:22

L'orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale. Sui bus non è ammesso il trasporto bici e non sono ammessi animali di grossa taglia. È sempre ammesso il cane da assistenza.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali delle Imprese Ferroviarie o presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.